



Utlendingsdirektoratet
Norwegian Directorate
of Immigration

Søknad om oppheving av innreiseforbod eller tilgjenge til Noreg for kortvarig besøk utan at innreiseforbodet blir oppheva

Dato	Søknadsstad	Bilde
DUF-nummer	Stempel frå politidistriktet eller utanriksstasjonen	

Søknadsskjemaet gjeld deg som er utvist frå Noreg og pålagt eit innreiseforbod som framleis gjeld. Det er straffbart og gje vesentleg urette eller openbert villeiande opplysningar.

Dersom du leverer skjemaet saman med ein søknad om løyve til arbeid og opphald, trenger du ikkje å fylle ut opplysningane to gonger. Namn og fødselsdato må være med på skjemaet.

1 Personopplysningar (namnet skal skrivast som i reisedokumentet ditt)

Etternamn		Fornamn	
Mellomnamn		Eventuelt tidlegare namn/etternamn	
Fødselsdato (dag.månad.år)	Fødeby/-stad	Fødeland	
Kjønn <input type="checkbox"/> Mann <input type="checkbox"/> Kvinne	Morsmål	Yrke	
Sivilstatus <input type="checkbox"/> Ugift <input type="checkbox"/> Gift/partnar <input type="checkbox"/> Sambuar <input type="checkbox"/> Separert <input type="checkbox"/> Skild <input type="checkbox"/> Enkje/enkjemann			
Stad og dato for siste endring i sivilstatus		Statsborgarskap (oppge alle)	

Kontaktinformasjon

UDI vil bruke telefonnummeret ditt og e-postadressa di til å ta kontakt med deg i den vidare søknadsprosessen i denne og framtidige søknader. Det er derfor viktig at du fyller ut desse felta.

Oppge siste/noverande bustadsadresse utanfor Noreg (gate/veg)			
Postnummer	Stad	Land	
Mobiltelefon	Telefon i heimlandet	E-post	
Adresse i Noreg der du bur eller skal bu (gate/veg)		Postnummer	Poststad
Adresse som svaret på søknaden skal sendast til dersom den ikkje er den same som over			
Postnummer	Poststad		

2 Identitets-/reisedokument

Reisedokument <input type="checkbox"/> Pass frå heimlandet <input type="checkbox"/> Reisebevis, utlendingspass eller liknande <input type="checkbox"/> Har ikkje reisedokument	Nummeret på reisedokumentet Land der dokumentet er utferda	Gyldig til (dag.månad.år) Utstedelsesstyresmakt
Skriv opp andre personar som er førte inn i reisedokumentet ditt. Bruk eget ark dersom du treng det.		
Om du ikkje har eit reisedokument, kan du føre opp andre dokument som gir opplysningar om identiteten din, for eksempel nasjonalt identitetskort. Legg gjerne ved forklaring på eit eige ark.		

3 Informasjon om tidlegare opphald i Noreg

Har du hatt opphald i Noreg tidlegare? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	Dersom ja, fyll ut tidsperiodar og kor lenge det varte
Har du søkt om opphald i Noreg før? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	Hvis ja, angje årstal
Har du hatt opphald i Noreg tidlegare, skriv kva for dato du reiste ut (hugs å leggje ved dokumentasjon)	

4 Søker du om oppheving av innreiseforbodet eller tilgjenge til Noreg for kortvarig besøk?

Eg søker om <input type="checkbox"/> Oppheving av innreiseforbodet <input type="checkbox"/> Oppheving av innreiseforbodet etter EØS-regelverket <input type="checkbox"/> Tilgjenge til Noreg for kortvarig besøk (angje periode dag.månad.år)	
Eg søker i samband med <input type="checkbox"/> Familieinnvandring med ektefelle/partnar <input type="checkbox"/> Familieinnvandring med barn <input type="checkbox"/> Opphaldsløyve som faglært <input type="checkbox"/> Løyve til sesongarbeide	<input type="checkbox"/> Au pair-løyve <input type="checkbox"/> Studieløyve <input type="checkbox"/> Visumsøknad <input type="checkbox"/> Anna. Forklar:

5 Grunngeving for søknaden om oppheving av innreiseforbodet eller tilgjenge til Noreg for eit kortvarig besøk

Ein føresetnad for at innreiseforbodet kan opphevast er at situasjonen er vesentlig endra frå det den var på tidspunktet for utvisninga. Ei slik vesentlig endring må skuldast forhold du ikkje har moglegheit til å påverke eller kontrollere. Oppgje kva for endringar som er grunnen til søknaden din. Bruk eige ark dersom du treng meir plass. Du må dokumentere opplysningane.

6 Straffbare forhold etter at du forlot Noreg

Fyllest ut hvis du er utvist på grunn av straffbare forhold.

Er du dømd for straffbare forhold etter at du forlot Noreg?

Ja Nei

Hvis ja, angje type straffbar handling, straffereaksjon, samt kvar og når du ble dømd

Er du under tiltale for straffbare forhold?

Ja Nei

Legg ved ein oppdatert vandelsattest frå heimlandet ditt og/eller eit anna land du har hatt opphald i etter at du forlot Noreg. Det kan være av betydning for vurderinga av søknaden.

7 Underskrift

Eg stadfestar at opplysningane som er gitt i denne søknaden, er korrekte og fullstendige.

Stad og dato

Underskrifta di